
                                  

 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 

4 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ 

12  лютого 2021 року                                                                      № 35-4-VIII                                 

с. Петропавлівська Борщагівка 

Про набуття повноважень  у сфері 

державної реєстрації                                                                                                                               

 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 6 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень», ст.  5 Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань» з 

метою здійснення повноважень у сфері державної реєстрації, сільська рада,- 

ВИРІШИЛА: 

1. Здійснювати повноваження у сфері державної реєстрації речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень  відповідно до Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

2. Здійснювати повноваження у сфері державної реєстрації 

юридичних осіб,  фізичних осіб – підприємців та громадських формувань 

відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань». 

3. Повноваження у сфері державної реєстрації покласти на 

державних реєстраторів Управління «Центр надання адміністративних 

послуг» Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області. 

4. Вжити заходів щодо матеріально – технічного забезпечення та 

належної організації діяльності державних реєстраторів. 

5. Замовити виготовлення печаток державних реєстраторів. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів влади по напрямку 

землекористування та архітектури. 

 

Сільський голова           Олесь КУДРИК 
 
 

Підготовлено: Приходько Л. 

Погоджено: Станіславська І. 


